Allo stato l’immobile è oggetto di contratto di affitto di fondo rustico di stipula antecedente 

alla trascrizione del pignoramento. Il predetto contratto di affitto ha la durata di anni 15, con 

decorrenza dall’1/03/2019 al 28/02/2034; 

Prezzo base: € 1.132.500,00 (euro unmilionecentotrentaduemilacinquecento/00). 

In caso di gara, offerta minima in aumento: € 5.000,00 (euro cinquemila/00).  

AVVISA E DA ATTO 

- che il prezzo base del lotto è stato determinato tenuto conto del prezzo di stima indicato 

nella perizia redatta dall’Ing. Marco Gileppo e che saranno considerate valide le offerte 

inferiori fino al 75% del prezzo base come sopra indicato, pari a:  

€ 849.375,00 (euro ottocentoquarantanovemilatrecentosettantacinque/00);  

- che gli immobili sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta 

dall’Ing. Marco Gileppo, che qui è da intendersi integralmente richiamata e trascritta e nella 

quale risultano le notizie relative alla situazione degli immobili predetti;